
HARI JAM SEM MATA PRAKTIKUM KLP DOSEN PENGAMPU RUANG 

1.2 R. Bim. Klasikal

1.2 R. Audiovisual

1.2 R. Kons. Kelompok I

1.2 R. Kons. Kelompok II

1.2 R. Bim. Kelompok I

1.2 R. Bim. Kelompok II

1.2 R. Observasi Kons. Individu

3.4 R. Bim. Klasikal

3.4 R. Audiovisual

3.4 R. Kons. Kelompok I

3.4 5 Praktikum Bimbingan Kelompok A2 Ulfa Danni Rosada, M. Pd., Kons.R. Kons. Kelompok II

3.4 R. Bim. Kelompok I

3.4 R. Bim. Kelompok II

3.4.5 5 Praktikum Konseling Individual A1 Dr. Wahyu Nanda Eka Saputra, M.Pd.,KonsR. Observasi Kons. Individu

5.6 R. Bim. Klasikal

5.6 R. Audiovisual

5.6 R. Kons. Kelompok I

5.6 5 Praktikum Bimbingan Kelompok A3 Ulfa Danni Rosada, M. Pd., Kons.R. Kons. Kelompok II

5.6 R. Bim. Kelompok I

5.6 R. Bim. Kelompok II

5.6 R. Observasi Kons. Individu

7.8 R. Bim. Klasikal

7.8 R. Audiovisual

7.8 R. Kons. Kelompok I

7.8 3 Teori dan Praktik Asesmen dan Pemahaman Individu Teknik Non-TestingC4 Agungbudiprabowo, M.Pd. R. Kons. Kelompok II

7.8 3 Teori dan Praktik Asesmen dan Pemahaman Individu Teknik Non-TestingD2 Dian Ari Widiastuti, S.Pd.,M.Pd R. Bim. Kelompok I

7.8 R. Bim. Kelompok II

7.8 R. Observasi Kons. Individu

9.10 R. Bim. Klasikal

9.10 R. Audiovisual

9.10 R. Kons. Kelompok I

9.10 R. Kons. Kelompok II

9.10 R. Bim. Kelompok I

9.10 R. Bim. Kelompok II

9.10 5 Praktikum Konseling Individual B2 Rohmatus Naini, M.Pd R. Observasi Kons. Individu

11.12 R. Bim. Klasikal

11.12 R. Audiovisual

11.12 R. Kons. Kelompok I

11.12 R. Kons. Kelompok II

11.12 R. Bim. Kelompok I

11.12 R. Bim. Kelompok II

11.12 R. Observasi Kons. Individu

1.2 R. Bim. Klasikal

1.2 R. Audiovisual

1.2 R. Kons. Kelompok I

1.2 R. Kons. Kelompok II

1.2 R. Bim. Kelompok I

1.2 R. Bim. Kelompok II

2 5 Praktikum Konseling Individual B2 Rohmatus Naini, M.Pd R. Observasi Kons. Individu

3.4 R. Bim. Klasikal

3.4 5 Praktikum Bimbingan Kelompok C3 Irvan Budhi Handaka, M. Pd R. Audiovisual

3.4 3 Teori dan Praktik Asesmen dan Pemahaman Individu Teknik Non-TestingA1 Siti Muyana, M.Pd. R. Kons. Kelompok I

3.4 R. Kons. Kelompok II

3.4 R. Bim. Kelompok I

3.4 5 Praktikum Bimbingan Kelompok A4 Ulfa Danni Rosada, M. Pd., Kons.R. Bim. Kelompok II

3.4 R. Observasi Kons. Individu

5.6 R. Bim. Klasikal

5.6 5 Praktikum Bimbingan Kelompok C4 Irvan Budhi Handaka, M. Pd R. Audiovisual

5.6 3 Teori dan Praktik Asesmen dan Pemahaman Individu Teknik Non-TestingC2 Dr. Hardi Santosa, M.Pd. R. Kons. Kelompok I

5.6 3 Teori dan Praktik Asesmen dan Pemahaman Individu Teknik Non-TestingA3 Siti Muyana, M.Pd. R. Kons. Kelompok II

5.6 5 Praktikum Bimbingan Kelompok B3 Hardi Prasetiawan, M.Pd R. Bim. Kelompok I

5.6 5 Praktikum Bimbingan Kelompok B1 Ulfa Danni Rosada, M. Pd., Kons.R. Bim. Kelompok II

5.6.7 5 Praktikum Konseling Individual A2 Dr. Wahyu Nanda Eka Saputra, M.Pd.,KonsR. Observasi Kons. Individu

7.8 R. Bim. Klasikal

7.8 R. Audiovisual

7.8 3 Teori dan Praktik Asesmen dan Pemahaman Individu Teknik Non-TestingA2 Siti Muyana, M.Pd. R. Kons. Kelompok I

7.8 3 Teori dan Praktik Asesmen dan Pemahaman Individu Teknik Non-TestingB4 Rohmatus Naini, M.Pd R. Kons. Kelompok II

7.8 5 Praktikum Bimbingan Kelompok B2 Hardi Prasetiawan, M.Pd R. Bim. Kelompok I

7.8 R. Bim. Kelompok II

8.9.10 5 Praktikum Konseling Individual A3 Dr. Wahyu Nanda Eka Saputra, M.Pd.,KonsR. Observasi Kons. Individu

9.10.11 R. Bim. Klasikal

9.10 5 Praktikum Konseling Individual D2 Ulfa Danni Rosada,M.Pd., Kons. R. Audiovisual

9.10 R. Kons. Kelompok I

9.10 3 Teori dan Praktik Asesmen dan Pemahaman Individu Teknik Non-TestingB3 Rohmatus Naini, M.Pd R. Kons. Kelompok II

9.10 R. Bim. Kelompok I
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9.10 R. Bim. Kelompok II

11.12 R. Bim. Klasikal

11.12 R. Kons. Kelompok I

11.12 R. Kons. Kelompok II

11.12 R. Bim. Kelompok I

11.12 R. Bim. Kelompok II

11.12 R. Observasi Kons. Individu

1.2 R. Bim. Klasikal

1.2 R. Audiovisual

1.2 R. Kons. Kelompok I

1.2 R. Kons. Kelompok II

1.2 R. Bim. Kelompok I

1.2 R. Bim. Kelompok II

1.2 5 Praktikum Konseling Individual D4 Dr. Akhmad Fajar Prasetya, M.PdR. Observasi Kons. Individu

3.4 R. Bim. Klasikal

3.4 5 Praktikum Bimbingan Kelompok D4 Dr. Akhmad Fajar Prasetya, M.PdR. Audiovisual

3.4 R. Kons. Kelompok I

3.4 R. Kons. Kelompok II

3.4 R. Bim. Kelompok I

3.4 R. Bim. Kelompok II

3.4 5 Praktikum Konseling Individual C3 Amien Wahyudi, M.Pd., Kons. R. Observasi Kons. Individu

5.6 3 Teori dan Praktik Asesmen dan Pemahaman Individu Teknik Non-TestingC3 Mufied Fauziah, M.Pd. R. Bim. Klasikal

5.6 R. Audiovisual

5.6 R. Kons. Kelompok I

5.6 R. Kons. Kelompok II

5.6 3 Teori dan Praktik Asesmen dan Pemahaman Individu Teknik Non-TestingB4 Rohmatus Naini, M.Pd R. Bim. Kelompok I

5.6 3 Teori dan Praktik Asesmen dan Pemahaman Individu Teknik Non-TestingD3 Agus Supriyanto,M.Pd. R. Bim. Kelompok II

5.6 5 Praktikum Konseling Individual A4 Dr. Wahyu Nanda Eka Saputra, M.Pd.,KonsR. Observasi Kons. Individu

7.8 R. Bim. Klasikal

7.8 R. Audiovisual

7.8 R. Kons. Kelompok I

7.8 3 Teori dan Praktik Asesmen dan Pemahaman Individu Teknik Non-TestingA4 Amien Wahyudi, M.Pd., Kons. R. Kons. Kelompok II

7.8 3 Teori dan Praktik Asesmen dan Pemahaman Individu Teknik Non-TestingB4 Rohmatus Naini, M.Pd R. Bim. Kelompok I

7.8 3 Teori dan Praktik Asesmen dan Pemahaman Individu Teknik Non-TestingD4 Agus Supriyanto,M.Pd. R. Bim. Kelompok II

7.8 5 Praktikum Konseling Individual D1 Dr. Wahyu Nanda Eka Saputra, M.Pd.,KonsR. Observasi Kons. Individu

9.10 R. Bim. Klasikal

9.10 R. Audiovisual

9.10 R. Kons. Kelompok I

9.10 R. Kons. Kelompok II

9.10 R. Bim. Kelompok I

9.10 R. Bim. Kelompok II

9.10 R. Observasi Kons. Individu

11.12 R. Bim. Klasikal

11.12 R. Audiovisual

11.12 R. Kons. Kelompok I

11.12 R. Kons. Kelompok II

11.12 R. Bim. Kelompok I

11.12 R. Bim. Kelompok II

11.12 R. Observasi Kons. Individu

1.2 R. Bim. Klasikal

1.2 R. Audiovisual

1.2 R. Kons. Kelompok I

1.2 R. Kons. Kelompok II

1.2 R. Bim. Kelompok I

1.2 R. Bim. Kelompok II

1.2 R. Observasi Kons. Individu

3.4 R. Bim. Klasikal

3.4 3 Teori dan Praktik Asesmen dan Pemahaman Individu Teknik Non-TestingD1 Dr. Akhmad Fajar Prasetya, M.PdR. Audiovisual

3.4 3 Teori dan Praktik Asesmen dan Pemahaman Individu Teknik Non-TestingA2 Siti Muyana, M.Pd. R. Kons. Kelompok I

3.4 3 Teori dan Praktik Asesmen dan Pemahaman Individu Teknik Non-TestingB1 Arif Budi Prasetya, M.Pd R. Kons. Kelompok II

3.4 3 Teori dan Praktik Asesmen dan Pemahaman Individu Teknik Non-TestingC2 Dr. Hardi Santosa, M.Pd. R. Bim. Kelompok I

3.4 5 Praktikum Bimbingan Kelompok A1 Dian Ari Widiastuti, S.Pd.,M.Pd R. Bim. Kelompok II

3.4 5 Praktikum Konseling Individual B3 Dr. Dody Hartanto,M.Pd R. Observasi Kons. Individu

5.6 3 Teori dan Praktik Asesmen dan Pemahaman Individu Teknik Non-TestingB4 Rohmatus Naini, M.Pd R. Bim. Klasikal

5.6 3 Teori dan Praktik Asesmen dan Pemahaman Individu Teknik Non-TestingD1 Dr. Akhmad Fajar Prasetya, M.PdR. Audiovisual

5.6 3 Teori dan Praktik Asesmen dan Pemahaman Individu Teknik Non-TestingA1 Siti Muyana, M.Pd. R. Kons. Kelompok I

5.6 5 Praktikum Bimbingan Kelompok D3 Mufied Fauziah, M.Pd. R. Kons. Kelompok II

5.6 3 Teori dan Praktik Asesmen dan Pemahaman Individu Teknik Non-TestingD2 Dian Ari Widiastuti, S.Pd.,M.Pd R. Bim. Kelompok I

5.6 R. Bim. Kelompok II

5.6 5 Praktikum Konseling Individual B4 Dr. Dody Hartanto,M.Pd R. Observasi Kons. Individu

7.8 R. Bim. Klasikal

7.8 R. Audiovisual

7.8 3 Teori dan Praktik Asesmen dan Pemahaman Individu Teknik Non-TestingA3 Siti Muyana, M.Pd. R. Kons. Kelompok I

7.8 3 Teori dan Praktik Asesmen dan Pemahaman Individu Teknik Non-TestingC4 Agungbudiprabowo, M.Pd. R. Kons. Kelompok II

7.8 5 Praktikum Bimbingan Kelompok B4 Ariadi Nugraha, S. Pd.,M.Pd. R. Bim. Kelompok I

7.8 R. Bim. Kelompok II

7.8 5 Praktikum Konseling Individual C2 Dr. Dody Hartanto,M.Pd R. Observasi Kons. Individu

9.10 R. Bim. Klasikal

9.10 R. Audiovisual

9.10 3 Teori dan Praktik Asesmen dan Pemahaman Individu Teknik Non-TestingC1 Tri Sutanti, M. Pd R. Kons. Kelompok I
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9.10 R. Kons. Kelompok II

9.10 5 Praktikum Bimbingan Kelompok D2 Mufied Fauziah, M.Pd. R. Bim. Kelompok I

9.10 R. Bim. Kelompok II

9.10 5 Praktikum Konseling Individual C1 Dr. Dody Hartanto,M.Pd R. Observasi Kons. Individu

11.12 R. Bim. Klasikal

11.12 R. Audiovisual

11.12 3 Teori dan Praktik Asesmen dan Pemahaman Individu Teknik Non-TestingB2 Arif Budi Prasetya, M.Pd R. Kons. Kelompok I

11.12 R. Kons. Kelompok II

11.12 R. Bim. Kelompok I

11.12 R. Bim. Kelompok II

11.12 R. Observasi Kons. Individu

1.2 R. Bim. Klasikal

1.2 R. Audiovisual

1.2 R. Kons. Kelompok I

1.2 R. Kons. Kelompok II

1.2 R. Bim. Kelompok I

1.2 R. Bim. Kelompok II

1.2 R. Observasi Kons. Individu

3.4 R. Bim. Klasikal

3.4 R. Audiovisual

3.4 R. Kons. Kelompok I

3.4 R. Kons. Kelompok II

3.4 R. Bim. Kelompok I

3.4 R. Bim. Kelompok II

3.4.5 5 Praktikum Konseling Individual B1 Rohmatus Naini, M.Pd R. Observasi Kons. Individu

5.6 3 Teori dan Praktik Asesmen dan Pemahaman Individu Teknik Non-TestingC3 Mufied Fauziah, M.Pd. R. Bim. Klasikal

5.6 R. Audiovisual

5.6 R. Kons. Kelompok I

5.6 5 Praktikum Bimbingan Kelompok C1 Aprilia Setyowati,M.Pd R. Kons. Kelompok II

5.6 R. Bim. Kelompok I

5.6 R. Bim. Kelompok II

7.8 5 Praktikum Bimbingan Kelompok D1 Mufied Fauziah, M.Pd. R. Bim. Klasikal

7.8 R. Audiovisual

7.8 3 Teori dan Praktik Asesmen dan Pemahaman Individu Teknik Non-TestingB2 Arif Budi Prasetya, M.Pd R. Kons. Kelompok I

7.8 5 Praktikum Bimbingan Kelompok C2 Aprilia Setyowati,M.Pd R. Kons. Kelompok II

7.8 3 Teori dan Praktik Asesmen dan Pemahaman Individu Teknik Non-TestingD3 Agus Supriyanto,M.Pd. R. Bim. Kelompok I

7.8 3 Teori dan Praktik Asesmen dan Pemahaman Individu Teknik Non-TestingB3 Rohmatus Naini, M.Pd R. Bim. Kelompok II

7.8 5 Praktikum Konseling Individual C4 Amien Wahyudi, M.Pd., Kons. R. Observasi Kons. Individu

9.10 R. Bim. Klasikal

9.10 R. Audiovisual

9.10 3 Teori dan Praktik Asesmen dan Pemahaman Individu Teknik Non-TestingC1 Tri Sutanti, M. Pd R. Kons. Kelompok I

9.10 3 Teori dan Praktik Asesmen dan Pemahaman Individu Teknik Non-TestingA4 Amien Wahyudi, M.Pd., Kons. R. Kons. Kelompok II

9.10 3 Teori dan Praktik Asesmen dan Pemahaman Individu Teknik Non-TestingD4 Agus Supriyanto,M.Pd. R. Bim. Kelompok I

9.10 3 Teori dan Praktik Asesmen dan Pemahaman Individu Teknik Non-TestingB1 Arif Budi Prasetya, M.Pd R. Bim. Kelompok II

9.10 5 Praktikum Konseling Individual D3 Mufied Fauziah, M.Pd. R. Observasi Kons. Individu

11.12 R. Bim. Klasikal

11.12 R. Audiovisual

11.12 R. Kons. Kelompok I

11.12 R. Kons. Kelompok II

11.12 R. Bim. Kelompok I

11.12 3 Teori dan Praktik Asesmen dan Pemahaman Individu Teknik Non-TestingB1 Arif Budi Prasetya, M.Pd R. Bim. Kelompok II

11.12 R. Observasi Kons. Individu

1.2 R. Bim. Klasikal

1.2 R. Audiovisual

1.2 R. Kons. Kelompok I

1.2 R. Kons. Kelompok II

1.2 R. Bim. Kelompok I

1.2 R. Bim. Kelompok II

1.2 R. Observasi Kons. Individu

3.4 R. Bim. Klasikal

3.4 R. Audiovisual

3.4 R. Kons. Kelompok I

3.4 R. Kons. Kelompok II

3.4 R. Bim. Kelompok I

3.4 R. Bim. Kelompok II

3.4 R. Observasi Kons. Individu

5.6 R. Bim. Klasikal

5.6 R. Audiovisual

5.6 R. Kons. Kelompok I

5.6 R. Kons. Kelompok II

5.6 R. Bim. Kelompok I

5.6 R. Bim. Kelompok II

5.6 R. Observasi Kons. Individu

7.8 R. Bim. Klasikal

7.8 R. Audiovisual

7.8 R. Kons. Kelompok I

7.8 R. Kons. Kelompok II

7.8 R. Bim. Kelompok I

7.8 R. Bim. Kelompok II

7.8 R. Observasi Kons. Individu
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9.10 R. Bim. Klasikal

9.10 R. Audiovisual

9.10 R. Kons. Kelompok I

9.10 R. Kons. Kelompok II

9.10 R. Bim. Kelompok I

9.10 R. Bim. Kelompok II

9.10 R. Observasi Kons. Individu

11.12 R. Bim. Klasikal

11.12 R. Audiovisual

11.12 R. Kons. Kelompok I

11.12 R. Kons. Kelompok II

11.12 R. Bim. Kelompok I

11.12 R. Bim. Kelompok II

Yogyakarta, 18 Oktober 2023

Mengetahui,

Kepala Laboratorium BK

7. 12.30-13.20

8. 13.20-14.10

9. 14.15-15.05

10. 15.15-16.05 Dian Ari Widyastuti, M.Pd.

11. 16.10-17.00 NIY. 60160911
12. 17.00-17.50

KETERANGAN 

SABTU

Mohon teman-teman mahasiswa untuk mencermati apakah ada jadwal yang bebarengan dengan kelas teori, jika terdapat jadwal yang bersamaan 

waktunya, silahkan koordinasi dengan teman satu kelompok dan dosen pengampu praktikum untuk mendiskusikan hari dan jam.  selanjutnya 

silahkan kordinasi dengan Laboran BK (Bayu Waskitho, S.Pd.)

1. 07.00-07.50

2. 07.50-08.40

3. 08.45-09.35

4. 09.35-10.25

5. 10.30-11.20

6. 11.20-12.10


